
Uchwała Nr XXXV/199/2017 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald 

nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Pacółtowo 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  

Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

 1 

wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald nieruchomości 

niezabudowanej należącej do Ewy Grażyny Hebdy-Dutkiewicz i Piotra Dutkiewicz położonej  

w obrębie geodezyjnym Pacółtowo w miejscowości Pacółtówko, oznaczonej numerem działki 

46/10 o powierzchni 0,0512 ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr KW EL1O/00046461/6  

z przeznaczeniem na urządzenie drogi lokalnej.  

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Ryszard Bala 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/199/2017 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 

zwykłego zarządu, dotyczących m.in. zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości. Do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie 

za zgodą rady gminy. Państwo Ewa Grażyna Hebda-Dutkiewicz i Piotr Dutkiewicz 

nieodpłatnie przekazują gminie nieruchomość oznaczoną numerem 46/10 położoną w obrębie 

geodezyjnym Pacółtowo w miejscowości Paćółtówko na cele związane  

z realizacją zadań własnych gminy tj. urządzenie drogi lokalnej. 

 Wobec powyższego Wójt Gminy Grunwald wnosi o podjęcie uchwały w sprawie 

nieodpłatnego nabycia przedmiotowej nieruchomości. 

 


